
 

29-OJI LIETUVOS MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADA 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

2023-04-21 

Marijampolės meno mokykla 

 

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 21 d. 13 val. val. Olimpiadoje dalyvavo 68 mokiniai. 

Posėdžio pirmininkas – Arūnas Vaitkus, LDUD tarybos narys, Alytaus Dainavos 

progimanzijos, Alytaus r. meno ir sporto mokyklos mokytojas ekspertas; 

Posėdžio sekretorė – Vilija Penkauskaitė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro meninio 

ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė. 

Dalyvavo:  

Ieva Babilaitė-Ibelgauptienė -  VDA lektorė, menininkė, iliustratorė; 

Arnoldas Milukas – Šilutės meno mokyklos mokytojas metodininkas; 

Kristina Strolienė - Marijampolės meno mokyklos pavaduotoja ugdymui; 

Aušra Šuliokienė - Marijampolės meno mokyklos mokytoja metodininkė; 

            Arvydas Baltrūnas - Nacionalinė M.K. Čiurlionio menų mokyklos dailės mokytojas 

ekspertas; 

Rimantas Kisielius - Vilniaus Žemynos gimnazijos dailės mokytojas metodininkas; 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. 29-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados, kuri vyko 2022 m. balandžio 20-21 d. Marijampolės 

meno mokykoje, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1.1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu 

apdovanojamas: 

Joris Pauliukaitis, Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijos mokinys, mokytoja Zita Kisielienė: 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomais 

apdovanojami: 



Greta Samušytė, Elektrėnų meno mokyklos mokinė, mokytoja Gitana Mataitienė; 

Emilija Beiliūnaitė, Panevėžio dailės mokyklos mokinė, mokytoja Asta Mačiulienė; 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio diplomais 

apdovanojami: 

Kamilė Jucaitė, Vilniaus Gabijos gimnazijos mokinė, mokytoja Ramutė Baltrūnienė; 

Meda Bertulytė, Klaipėdos Adomo Brako dailės mokyklos mokinė, mokytoja Inga Šmitienė; 

Eglė Ožekauskaitė, Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos mokinė, mokytoja Valda Verikaitė; 

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pagyrimo raštais 

apdovanojami šie mokiniai: 

Ugnė Naprytė, Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijos mokinė, nominacija „Už kūrybą čia ir dabar“, 

mokytojas Tomas Rudokas; 

Greta Marija Vaitkevičiūtė, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos mokinė, nominacija „Už 

geriausią kūrybinį aplanką“, mokytoja Laila Varnas; 

Ugnė Žvirblytė, Adomo Brako dailės mokyklos mokinė, nominacija „Už originalumą“, mokytoja 

Rima Baukaitė; 

Agata Volčok, Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjaus mokinė, nominacija „Už technikos 

meistriškumą“, mokytoja Svetlana Bogdanova; 

Nerija Daukintytė, Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos mokinė, nominacija „Už 

nuotaikos meninį perteikimą“, mokytoja Žyginta Ivanavičienė; 

Gabrielė  Pilkytė, Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos mokinė, nominacija „Už originalią 

temos interpretaciją“, mokytoja Andromeda Ostašenkovienė; 

Žygimantas Jucevičius, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos mokinys, nominacija „Už kūrybišką 

pristatymą“, mokytoja Asta Naruševičienė; 

 

 

 



Olimpiados organizatoriai: Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos 

mokinių neformaliojo švietimo centras.  

Olimpiados rėmėjai: VDA, Vilniaus Universitetas, UAB Mantinga.  

 

Posėdžio pirmininkas                                  ____________    Arūnas Vaitkus 

 

Posėdžio sekretorė                                      ____________     Vilija Penkauskaitė 


